
 

Negatif Nitelikli Krediler Listesi (Kara Liste) Hak kında Duyuru  

Kamuoyunda Kara Liste olarak da tabir edilen Negatif Nitelikli Krediler Listesine ilişkin 
uygulama 1211 sayılı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kanunu hükümleri gereğince T.C. 
Merkez Bankası A.Ş. tarafından yürütülmektedir. Konuya ilişkin ayrıntılı açıklamalara 
http://tcmb.gov.tr/yeni/iletisimgm/sss.php internet adresinde yer alan “Bankacılık”  
bölümünden ulaşılabileceği gibi, emek ve zaman kaybının önlenmesi açısından konuya ilişkin 
Bilgi Edinme başvuruları Merkez Bankası’nın http://tcmb.gov.tr/ internet adresinde yer alan 
“Bilgi Edinme”  bölümünde yer alan “Kredi, Kredi Kartı, Karşılıksız Çek ve Protestolu 
Senetlere İlişkin Bankamız Nezdindeki Kayıtlar Hakkında Bilgi Talebi İçin Dilekçe 
Örnekleri” kullanılarak yapılmalıdır. 

Kimlik bilgileri sehven Merkez Bankasına bildirilen kişiler ile hatalı bildirimlere ilişkin 
kayıtlar da ancak bankaların talebi üzerine düzeltilebilecek olup, bu hususta Kurumuz 
tarafından yapılacak herhangi bir işlem bulunmamaktadır.  

Diğer taraftan, sorununuza ilişkin uygulamanın Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. tarafından tutulan 
kayıtlardan kaynaklandığı, yani kredi başvurunuz sırasında ilgili banka tarafından “Kredi 
Kayıt Bürosunda sorun görüyoruz” şeklinde bir ifade de bulunulmuş ise; sorununuzla ilgili 
bilgileri ancak bu beyanda bulunan banka aracılığı ile edinebilirsiniz. Sır kapsamındaki kişisel 
bilgilerinizin güvenliği açısından Kredi Kayıt Bürosuna doğrudan ulaşarak bilgi almanız 
mümkün değildir.  

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.’nin çalışma sistemi ve yürüttüğü faaliyetlere ilişkin ayrıntılı bilgilere 
http://www.kkb.com.tr/tr/index.asp internet adresinden ulaşılabilecektir. 

Öte yandan, gerek Merkez Bankası nezdindeki gerekse de KKB nezdindeki kayıtlarınızın 
silinmesi, kredi taleplerinizin kabul edilmesi gerektiği anlamına gelmeyecektir. Bankacılık 
sistemi içindeki tüm bankalar, müşterilerine kullandıracakları kredilere ilişkin usul ve esasları, 
serbest piyasa ekonomisi koşulları çerçevesinde kendi oluşturdukları kredi pazarlama ve risk 
politikalarına göre belirleyebileceklerdir.   

Kurumumuzun 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve 5464 sayılı Banka Kartları ve Kredi 
Kartları Kanunu’nun uygulamasında, bankalar tarafından kişi veya firmalara kredi 
kullandırılmasında, kredi, kredi kartı ve çek karnesi verilmesinde, negatif nitelikli krediler 
listesinden isminizin sildirilmesinde herhangi bir aracılık görevi veya müdahale yetkisi ya da 
Kurumumuz nezdinde bu hususlara ilişkin tutulan bir kayıt veya bilgi bulunmamaktadır. 

 


